[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   « 18 »  февраля 2016г.

                                                    №  73

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Карабашского

городского округа от 22.12.2015г.

№ 59 «О бюджете Карабашского

городского округа на 2016 год»

В соответствии со статьей 5 Положения  о бюджетном процессе в Карабашском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.03.2015г. № 660 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

     Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Карабашского городского округа               от  22.12.2015г. № 59 «О бюджете Карабашского  городского округа на  2016 год» следующие изменения:
      1.1. В приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Карабашского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год»:
строку
	Реализация направлений расходов в рамках Муниципальной программы "Капитальное строительство на территории Карабашского городского округа" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	10 0 00 00840
	200
	05
	01
	1 811,2

	заменить на строку
Реализация направлений расходов в рамках Муниципальной программы "Капитальное строительство на территории Карабашского городского округа" (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	10 0 00 00840
	400
	05
	01
	1 811,2

       1.2. В приложении 5 ««Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год» строку

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	124
	05
	01
	10 0 00 00840
	200
	1 811,2

заменить на строку

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	124
	05
	01
	10 0 00 00840
	400
	1 811,2

       2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети  Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                       Глава Карабашского

Карабашского городского округа                         городского  округа

  ___________           Д.С. Шуткин                          ____________          О.Г. Буданов

Отп. 7 экз.

1 - в дело

2 - Собрание депутатов

3 - администрация
4 - прокуратура
5 - управление финансов
6 - СМИ

7 - КСП